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Tele2 öppnar ny butik i Sundsvall  –  del 
av storsatsning på Norrland  
I  dag öppnar Tele2 en ny, toppmodern butik i Birs ta City  i Sun ds vall . Butiken samlar hela 
sortimentet under ett tak  och  fokus erar  på personlig service . Etableringen ingår i en 
stor satsning på Norrland , som Tele2 gör  för att komma närmare kunder na  och stärka 
relationer , nöjdhet  och lojalitet .   

Den nya butiken , på cirka 54  m², öppnar med företagets senaste butikskoncept och erbjuder en modern 
shoppingupplevelse. Birsta City  är ett populärt köpcentrum med cirka fyra  miljoner årliga besökare och ett 
stort upptagningsområde, vilket gör platsen strategiskt viktig.  

- Vi är glada över att slå upp  dörrarna till vår butik i Sundsvall  –  porten till Norrland . Den är utformad 
för att vara öppen och välkomnande , med fokus på enkelhet och personlig service . Här ska kunderna 
alltid känna att de  är nummer ett , och  få  rådgivning utifrån deras behov, säger Meriwan Norai, chef för  

Tele2 -butikerna . 

I butiken kan besökare få hjälp med allt från att teckna eller ändra abonnemang till att köpa mobiltelefoner och 
tillbehör samt bredbands - och tv -abonnemang. Det finns även rådgivning kring lösningar och support med 

tekniska inställningar och nummerflytt.  

Etableringen i Sundsvall är en del av ett större init iativ inom  butiksexpansion,  där Tele2 vill ta  ägandeskap för  
en större del av kundresan inom både privat - och företagssegmente n. Under våren öppnar åtta nya butiker 

runt om i landet för att stärka kundrelationer, nöjdhet och lojalitet.  

Tele2 är en av Sundsvalls större arbetsgivare med  ett kundservicekontor som har  drygt 200 anställda. Den nya 
butiken skapar fem nya arbetstillfällen: en butikschef och fyra heltidsanställda.  

  

För mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona , Senior c ommunications manager, Tele2, +46  70 7 55 33 14  / elsa.ankarcrona @tele2.com  
 

Följ Tele2 på  vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.com.  
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